

# Årsredovisning

för

## Sofemi AB

559200-5564

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Bengtsson, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen för Sofemi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (10 mån)
Nettoomsättning	604	3 020	0	0
Resultat efter finansiella poster	-766	658	-231	385 636
Soliditet (%)	100	100	100	100

Nettoomsättningens kraftiga minskning beror på konsultuppdraget har avslutats under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	385 404 930	282 782	<b>385 737 712</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		282 782	-282 782	<b>0</b>
Årets resultat			-766 321	<b>-766 321</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>385 687 712</b>	<b>-766 321</b>	<b>384 971 391</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 687 712
årets förlust	-766 321
	<b>384 921 391</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	384 921 391
	<b>384 921 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		603 998	3 019 998
Övriga rörelseintäkter		24 361	36 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>628 359</b>	<b>3 056 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-240 869	-284 549
Personalkostnader	2	-886 708	-716 564
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 176	-35 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 162 753</b>	<b>-1 036 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-534 394</b>	<b>2 020 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-337 745	-1 460 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 401	98 886
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-80 055	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 528	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231 927</b>	<b>-1 362 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-766 321</b>	<b>658 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-766 321</b>	<b>658 365</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-375 583
<b>Årets resultat</b>		<b>-766 321</b>	<b>282 782</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 052	118 228
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 052</b>	<b>118 228</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	311 548 001	311 548 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 907 540	14 907 540
Andra långfristiga fordringar	7	10 443 000	7 368 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>336 923 541</b>	<b>333 823 541</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>337 026 593</b>	<b>333 941 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	302 000
Fordringar hos koncernföretag		3 301 315	0
Övriga fordringar		5 542	53 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 985	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 378 842</b>	<b>355 582</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		28 158 164	36 271 281
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>28 158 164</b>	<b>36 271 281</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 518 708	15 726 532
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 518 708</b>	<b>15 726 532</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 055 714</b>	<b>52 353 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>385 082 307</b>	<b>386 295 164</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

385 687 712

385 404 931

Årets resultat

-766 321

282 782

**Summa fritt eget kapital**

**384 921 391**

**385 687 712**

**Summa eget kapital**

**384 971 391**

**385 737 712**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 717

10 500

Skatteskulder

73 078

437 973

Övriga skulder

25 121

108 978

**Summa kortfristiga skulder**

**110 916**

**557 451**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**385 082 307**

**386 295 164**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 580	188 580
Inköp	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 580</b>	<b>188 580</b>
Ingående avskrivningar	-70 352	-35 176
Årets avskrivningar	-35 176	-35 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 528</b>	<b>-70 352</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 052</b>	<b>118 228</b>

Varav konst 32 700 kr

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	311 548 001	311 548 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>311 548 001</b>	<b>311 548 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>311 548 001</b>	<b>311 548 001</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	14 907 540	0
Inköp	0	14 907 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 907 540</b>	<b>14 907 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 907 540</b>	<b>14 907 540</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 368 000	7 368 000
Tillkommande fordringar	3 075 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 443 000</b>	<b>7 368 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 443 000</b>	<b>7 368 000</b>

Göteborg 2023-05-23

*Mats Bengtsson*  
Mats Bengtsson